
Até: 28/07/2024

De: 24/07/2024

TMB Platinum Brasileiro Interclubes Olímpico e Paralímpico - Ciclo II - Rio de
Janeiro/RJ - 2024

Nº:4132

ABSOLUTO A (FEM)

KARINA AYUMI SENAGA SHIRAY1 ASSOC. REGISTRENSE DE TM-ARTEME-SP

SABRINA MIYABARA2 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

MAHAYLA AIMÊ SARDÁ3 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

LHAYS FRANCIELI  LEIZVISKI STOLARSKI3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

ISABEL MARTINS AMORIM5 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LANA NAMIE KANO OZEKI5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA LEÃO
FERNANDES

5 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

GIOVANNA FARIA9 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

JÚLIA YUMI HATAKEYAMA9 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

MAIARA AGNONE SENA ALVES9 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

LUIZA  MARIA VIEIRA FONTANIVE9 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

JESSICA SILVA PRATES9 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

DANIELLE  RAUEN9 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

TAMYRES TIEMI FUKASE9 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

KATHERINE FERREIRA9 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

GABRIELLA MARIA DINIZ MOURA ZAGO17 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

VALESCA EUGÊNIO MARANHÃO17 INSTITUTO FAÇA SUA PARTE - RJ

VALENTINA NABHAN SARAVI33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

GABRIELLE PINCERATO33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

MARIA CLARA PIOVESAN MARTINS33 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

ABIGAIL MENEZES ARAÚJO33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

GABRIELA CHIROSA HORIE GOMES33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

CAMILA MIKA SERIKAWA33 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP



ABSOLUTO A (FEM)

LUCIANA MIDORI SASAI MORIMOTO33 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

FRANCIS LAYLA DOS SANTOS PAMPLONA33 PARÁ CLUBE - PA

MARIA EDUARDA PAIVA DA SILVA33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

NICOLE DE JESUS SANTOS33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

ABSOLUTO A (MAS)

JOON SHIM1 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

HENRIQUE KENJI KIMURA NOGUTI2 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

KIM TAKAYASU IWASAKI3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

DAVI KOJI FUJII3 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

FELIPE HIDEKI DOTI ARADO5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

KAUAN DE JESUS MONTEIRO5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

DANILO COURI ROLIM5 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

ALLAN VALMIR AGUILAR GUERRERO
SARMENTO

5 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

CAIO  LOPES DA SILVA9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

HAMILTON KENZO HATO YAMANE9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

EFRAIM MACEDO DE CARVALHO VIEIRA9 ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF

ERIC DE ARAÚJO MANCINI9 TEAM MANCINI - SP

HEVERTON GUEDES DI BRAZ9 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

VITOR BIBIANO COELHO DOS SANTOS9 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

EDUARDO DE OLIVEIRA FRAGOSO9 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO9 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

FELIPE EIKI TAGAMI IKEDA17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

FELIPE FAUSTINO DE LARA17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

VICTOR YUE17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

AFONSO GUEDES DE SOUZA JÚNIOR17 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

LUIGI KENDI TOCUDA YAMANE17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

DIOGO CARDOSO MOREIRA DA SILVA17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP



ABSOLUTO A (MAS)

CLAUDIO MASSAD17 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

LEONARDO ARATA17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

RICARDO FERRAZ INSELSPERGER17 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

VITOR YUDI SEII IWAMOTO17 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

NICOLAS DUARTE ANDRADE17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

REN CAUAN NOSAWA17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

LUCAS SOCIALE RODRIGUES ROMANSKI17 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

GUILHERME AMORIM BARROS17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MIGUEL GUENSHIN ALBUQUERQUE
MASSUDA

33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

LUCAS NAOKI OGUCHI33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

VICTOR HUGO DE SOUZA MOURA33 AFE ARARAQUARA-SP

GABRIEL DE OLIVEIRA AMORIM CAVIQUIO33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

NICOLAS SAKAUE NISHIMURA33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

THEO TARCISIO SOUSA CASTRO FELIX
CRUZ

33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

RAFAEL ÁVILA DE OLIVEIRA33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

JOSÉ HENRIQUE MARIANO33 AFE ARARAQUARA-SP

DAVID SALES DE SOUZA33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

BRENO PANINI SOUZA33 AFE ARARAQUARA-SP

GUILHERME HENRIQUE DINIZ LIMA33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

ADILSON PASSOS TOLEDO33 SMASH PONG - DF

GUSTAVO TSUBOI33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

HENRIQUE MITSUO NARITA FILHO33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

ENZO VINICIUS NAKASHIMA33 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

ALEXANDRE CAVALHEIRO CAMPOS33 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

HOON SHIM33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR



ABSOLUTO B (FEM)

DAIANE OLIVEIRA SILVA1 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

MARIANA FUZINATO PINA MODESTO3 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

HALANA DUARTE DOS SANTOS3 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

ALISSA GOMES DE CASTRO MAIA5 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

CAROLINE DE ALMEIDA PAIVA DA ROCHA
MIRÁS

5 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

LARISSA JACHETA RIBERTI5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

MICHELE DO COUTO NOGUEIRA5 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

JOYCE CHAGAS PUREZA9 ACTM ITAIM KEIKO/MACAPÁ - AP

ALICE SANTANA ALMEIDA9 MACAPA ESPORTE CLUBE - AP

CLARA YUKIE MIMURA DE  CASTILHO9 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

BIANCA ZANINI BALDI DE SOUZA9 TEAM MANCINI - SP

MILENA SUEMY SASAI MORIMOTO9 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

GLAUCIANE CALDAS MENDES9 PARÁ CLUBE - PA

GABRIELA SAMARA SANTIAGO LOPES9 AABB SERRINHA - BA

GIULIA MARTINELLI9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

ALÍCIA DUARTE ANDRADE17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

TAINÁ ORSI OLIVEIRA17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

SABRINA CAGNIN MOSCHEN33 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

SARAH MARTINS MONTEIRO33 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

ANA CLARA TURINI DE CARVALHO IMAI33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

CLEUSA NAOKO TOTAKE TAGUCHI33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MELANIE DOS SANTOS BURLAMARQUI33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

RACHEL MORAES COSTA33 CABANA CLUBE - PA

YASMIN DE GÓIS MARTINS33 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

LETHICIA RODRIGUES LACERDA33 ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES FÍSICOS DE GOIÁS-ADFEGO-GO

ROSIANE MELO DA SILVA VIANA33 ASSOC. MACEDO DE T.M./GRÊMIO SOCIAL ESPORTIVO ROCHA
MIRANDA-RJ

LAURA YUMI SASAKI33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP



ABSOLUTO B (MAS)

VITOR KENZO THIOFILO1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE VIEIRA TEIXEIRA2 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

LUAN DUARTE DOS SANTOS3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

FELIPE BLOCH SODRÉ AGUIAR3 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

GABRIEL DE OLIVEIRA ANTUNES5 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

DOUGLAS FERNANDO RODRIGUES5 AFE ARARAQUARA-SP

ROBERTO BRAZ GARCIA ZANGALI5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

DIEGO DUARTE BARBOZA5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

CAIO MAKOTO MURAKAMI9 AFE ARARAQUARA-SP

LEANDRO SANCHES FERREIRA9 TEAM MANCINI - SP

PEDRO FERNANDES SACRAMENTO MENTE9 AFE ARARAQUARA-SP

GUILHERME SIQUEIRA NUNES9 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

JOÃO GUILHERME BELO MOREIRA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

VINICIUS EDUARDO RECH9 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

LUIS ANTONIO EPIFANIO FILHO9 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

RAÍ DE AZEVEDO BARROS9 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

IUKY CAUAN DOS SANTOS ALVES17 COSTA VERDE TENNIS CLUBE - BA

LEONARDO WILNISKI LOPES17 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

GUSTAVO DOS SANTOS CARVALHO17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

ARTHUR SANTANA ALMEIDA17 MACAPA ESPORTE CLUBE - AP

LUCAS MATHEUS CAMPOS DE CARVALHO17 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

CHARLEY KENJI SUZUKI17 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

CHARLES FIRBIDA17 ASSOCIACAO AMIGOS DO TENIS DE MESA TM MINAS - MG

MARCOS GUSTAVO ALMEIDA17 TECHPONG ACADEMY/TIBHAR/BALNEÁRIO CAMBORIÚ - SC

KEVIN DUARTE GOES DE SOUZA17 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

FELIPE SUGUYAMA POLTRONIERI BORGES17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

LUCA JARDIM BUENO17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

VITOR HIROKI SILVA MOTIKAWA17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP



ABSOLUTO B (MAS)

FELIPE CAMARA NOGUCHI17 TEAM MANCINI - SP

FLÁVIO DE SOUSA COELHO17 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

PEDRO COSTA DE OLIVEIRA17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA BISNETO33 ACTM ITAIM KEIKO/MACAPÁ - AP

JOSE GAMBA NETO33 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ

THIAGO SIMÕES GOMES33 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

LENNON BROWN NAOTO IE UEHARA33 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

PAULO HENRIQUE GONÇALVES FONSECA33 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

ROGÉRIO RONCATTO CARVALHO33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

EDUARDO FAUSTINO DE LARA33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

DIEGO DE CARVALHO GARCIA33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

LUCAS DOS SANTOS CARVALHO65 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

GUILHERME MENDES REZENDE65 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

PAULO SÉRGIO SALMIN FILHO65 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

CLAUDIO  BEZNOS65 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

BRUNO GAMA CARDOSO65 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

VITOR LUCIANO RIBEIRO DE OLIVEIRA65 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

MURILO TADASHI TOCURA65 TEAM MANCINI - SP

GUILHERME SOUZA SISNANDO DE ARAÚJO65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

VITOR KENJI MOTIZUKI UIEDA65 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

THEO ENRICO MURAKAMI TADIMA65 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

LUCAS AKIO TOCUDA YAMANE65 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

FELIPE REICHERT DE OLIVEIRA65 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

EMANOEL NASCIMENTO SANTO JÚNIOR65 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ



ABSOLUTO C (FEM)

MARINA FLORA GARCIA1 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

GRAZIELA MAYUMI UENO2 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

LARA FONTES RODRIGUES3 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

CAROLINE INÁCIO BORGES3 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

EMANUELLY MONTEIRO FERREIRA5 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

KELLY EMIKO BARROS TAKEMURA5 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

POLLYANNA IEMINI WEYLL FERNANDES5 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

MARINA MARIANO DE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

ANA CLARA MORENO RODRIGUES9 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

MARIA ISADORA FERNANDES VARGAS9 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

REBECA FERNANDES DA CRUZ9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

STEFANY LILIANA CHAPARRO SANCHEZ9 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

LUIZA ANDRADE DE FREITAS17 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

FERNANDA MARA DOS SANTOS17 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

LUDMILLA ROCHA LIMA17 PARÁ CLUBE - PA

KARINA RIBEIRO17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

LILIAN LUZIER SILVA DOS SANTOS17 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

GIOVANNA VICTÓRIA OLIVOTTO PEDROSO17 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

ABSOLUTO C (MAS)

PAVEL OXAMENDI MENDIZABAL1 MACAPA ESPORTE CLUBE - AP

VICTOR ARAKI2 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

JULIO HUMBERTO DE SOUZA GALLARDO3 ACADEMIA DUNAMIS DE TÊNIS DE MESA-SP

LEONARDO DE ALMEIDA PAIVA DA ROCHA
MIRÁS

3 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

HUMBERTO BOMFIM ARAÚJO5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

LUCAS BATISTA SANTOS5 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

BRAYAN OXAMENDI PINO5 MACAPA ESPORTE CLUBE - AP

RODRIGO MONTEIRO BOGADO CUNHA5 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

FELIX DA SILVA DANTAS JUNIOR9 AMERICA FUTEBOL CLUBE - RN



ABSOLUTO C (MAS)

BRUNO DE CASTRO MIRANDA9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

DENNIS PINHEIRO CARVALHO9 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

CARLOS ALBERTO TORRES FERRAZ9 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

VALTER CLEBERSON MUKAIBATA9 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

THIAGO ASSUNÇÃO DE ALMEIDA9 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

RAFAEL ALVES DOS SANTOS PINHEIRO9 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

MATHEUS YUJI KOJIMA KUGERT9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

EDILSON MARCELINO DE OLIVEIRA
QUEIROZ OKAMURA

17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MAURICIO MAKOTO NARITA17 ACADEMIA DUNAMIS DE TÊNIS DE MESA-SP

TIAGO SILVA KAKEYA17 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

JAYME DAS NEVES PANTOJA AMARAL17 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

BERNARDO DE MORAES17 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

DANIEL BUCAIR COUTO17 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

FELLIPE NÂNTUA MARQUES17 AABB FORTALEZA - CE

VITOR HUGO EVARISTO PINTO17 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

MARCUS ROGERIO HATAKEYAMA17 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

PEDRO MENEZES GONÇALVES DE ALMEIDA17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

MATHEUS DE ASSIS RODRIGUES17 TEAM MANCINI - SP

RAPHAEL KENZO TAKANO ITO17 TEAM MANCINI - SP

DAVI BEATRICE DE ANDRADE17 AFE ARARAQUARA-SP

JOÃO PEDRO ARANTES DE SOUSA
ALMEIDA

17 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

LEONARDO LEAL DE CARVALHO17 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

MARCELO DE SOUZA  MARTIN17 INST. FAIR PLAY DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO-SP

EDUARDO ALBUQUERQUE DUCLOS33 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

LUCAS TOKIO KAWAHARA33 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA RECREATIVA ATEME-SP

CEZAR AUGUSTO PEREIRA MACIEL33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

KAUE BANDEIRA DOS SANTOS33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

LORENZO GABRIEL MOTA DE LIMA
FLORENCIO

33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

EVANDRO AZEVEDO NETO33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP



ABSOLUTO C (MAS)

FELIPE KENZO ASSUNÇÃO SANTOS33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ISRAEL FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

FELIPE GERMANO VIEIRA DE CASTRO33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

DAVID DE ALMEIDA BERNARDO33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

KELINSON TENORIO SILVA33 AMERICA FUTEBOL CLUBE - RN

RODOLFO DE PAULA VIEIRA33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRO DE ANÁPOLIS - GO

HENRIQUE GRASSI OSAKA33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

EMANNUEL CUNHA LOIOLA33 ASSOCIACAO AMIGOS DO TENIS DE MESA TM MINAS - MG

JOÃO PEDRO RIBEIRO POSSAS33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

MATHEUS EDUARDO DOS REIS33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

ARTUR AUGUSTO NARAZZAKI SANCHEZ33 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

MURILO TASSI33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

RAFAEL STAMM PESSOA DE OLIVEIRA33 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

PETERSON GUIDOLIN VALENTE MUTTI33 AFE ARARAQUARA-SP

CAIO ANADI GADELHA DE SOUZA33 COSTA VERDE TENNIS CLUBE - BA

JOSÉ RICARDO TAVARES CÔRREA33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

JOÃO VICTOR DOS SANTOS MARQUES33 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

BRUNO ALVES BUENO33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

RAMON COLOMBO DA SILVA33 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

ALEXANDRE MONÇÃO SOARES DE MELO E
SILVA

33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

ALEXANDER RODRIGUES DA FONSECA
COELHO

33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRO DE ANÁPOLIS - GO

MARDEY ROGERIO DE SOUZA BARATA33 PARÁ CLUBE - PA

KEVIN LINO DE OLIVEIRA33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ALLANDELLON FILOCREÃO DOS SANTOS33 ACTM ITAIM KEIKO/MACAPÁ - AP

JESSE TAGINO DA SILVA33 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

URBANO DA CUNHA MUNIZ FILHO33 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

ROBSON MARCELO DE OLIVEIRA65 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

CLAUDIO HENRIQUE ABREU VIEIRA
MACHADO DE AZEVEDO

65 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ



ABSOLUTO C (MAS)

CAUÊ HELLMANN MARTINS65 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

DAVI RIGON MANTHEY65 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

RUAN PEDRAL DE SOUZA129 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

LUIS GUSTAVO DA SILVA MENEZES129 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

LUÍS HENRIQUE LANARO TOLENTINO
NUNES FERREIRA

129 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

EDUARDO ARAUJO DE DOMINICIS129 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ENZO BELUCO DE CAMARGO129 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LUAM ALEXANDRE NASCIMENTO129 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

DANIEL BIERNASKI129 ASSOC. MACEDO DE T.M./GRÊMIO SOCIAL ESPORTIVO ROCHA
MIRANDA-RJ

JEAN MARQUES129 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

MATHEUS DUTRA BARSOTTI DE  FREITAS129 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

JOÃO EDUARDO SANTOS  FONSECA129 ACTM ITAIM KEIKO/MACAPÁ - AP

PEDRO  ANTÔNIO DUTRA BRANDÃO129 AFE ARARAQUARA-SP

RODRIGO RYUJI MIYAZAKI129 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ENOCK GOMES DE ANDRADE JÚNIOR129 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

SÉRGIO RICARDO DA SILVA GOMES129 ASSOC. MACEDO DE T.M./GRÊMIO SOCIAL ESPORTIVO ROCHA
MIRANDA-RJ

FELIPE ROSMAN129 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

EDSON SILVA FERREIRA129 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

ALAN DIEGO GONÇALVES129 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

ENZO TSUYOSHI MATSUBARA129 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

SANDRO FRANCO DA MOTTA129 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

BRENO DA SILVA ALMEIDA DE OLIVEIRA129 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ACARAENSE - ASPORT-PA



ABSOLUTO D (FEM)

BIANCA RODRIGUES PACHECO BORGES1 PARÁ CLUBE - PA

ALLANA DA SILVA PASSOS2 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

AMANDA CABRAL HOY3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MARIA RAFAELA ALVES FORTUNATO3 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

JACKELINE FERNANDES5 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

ÂNGELA PINTO VEIGA5 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

MARIANA RIBEIRO GRANJA5 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

TASSIA DE CASSIA DOS SANTOS OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

LUCYENE FERNANDES  DO CARMO9 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

SANDRA SAYAMA9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

MARTHA CRISTINA VIEIRA BATISTA DE
OLIVEIRA

9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

LUCIANA DE FARIA CARAMORE9 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

THAIS PALMA VILHENA17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

LUANA BEATRIZ TRINDADE SOUZA17 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

SANDRA MÁRCIA DA SILVEIRA PINHEIRO17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

VALENTINA CIAMBARELLI RAWICZ17 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

ALINE MONTEIRO DA SILVA DUQUE17 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

SOPHIE KAORI HATAKEYAMA17 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

ABSOLUTO D (MAS)

LUCAS NELINGTON DE OLIVEIRA PAULA1 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E DESPORTIVA DE ASSIS - SP

PEDRO AUGUSTO VIEIRA RAMOS2 TEAM MANCINI - SP

GABRIEL  OTACIO PEREIRA PARDIN3 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

ISAAC ELEUTERIO PEIXOTO SILVA3 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

BORYEL DE BARCELOS ANDRADE5 A.T.M MACAE -RJ

CLOVIS DE MEDEIROS GIRALDELI5 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

SÉRGIO RIBEIRO5 ASSOC. MACEDO DE T.M./GRÊMIO SOCIAL ESPORTIVO ROCHA
MIRANDA-RJ

ENZO DE LUCA LOPES  BARANI5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

OSNIMAR CARLOS WERNER9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

NICOLAS REIS PIEDADE9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP



ABSOLUTO D (MAS)

JOÃO LIMA MEDEIROS GONÇALVES9 TEAM MANCINI - SP

FELIPE GABRIEL FORCATTO PAES9 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

LEONARDO DOS SANTOS AFONSO9 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

HEITOR FERNANDES DA SILVA9 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

RAUL ALEXANDRE DOS SANTOS MACEDO9 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

BRUNO BARBOSA DO AMARAL9 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

GUILHERME ROSSI DE MELO17 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

DANIEL ARAÚJO GIFFONI17 CLUBE MUNICIPAL RIO DE JANEIRO - RJ

ALLAN VINÍCIUS DE AZEVEDO GRAVINA17 A.T.M MACAE -RJ

GEORGE DA COSTA THIMOTEO17 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

JOAO CARLOS DINIZ DO INVENCIO17 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

HENRIQUE CINTRÃO BERGOC17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

FREDERICO AUGUSTO SHOITI MASSUDA17 ACADEMIA DUNAMIS DE TÊNIS DE MESA-SP

LEONARDO LEONI MARTINS PINTO17 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

ANDRE VALENTE DO COUTO17 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

RICARDO OLIVEIRA DRUMMOND17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

THALES CONSTANTINO KUMASAKA
MEDEIROS

17 AMERICA FUTEBOL CLUBE - RN

GUSTAVO LUCENA TARDIO17 ASSOC. MACEDO DE T.M./GRÊMIO SOCIAL ESPORTIVO ROCHA
MIRANDA-RJ

MATHEUS CORRÊA KALIL JORGE17 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

RENATO MARQUES SCUR17 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

LUCAS NORIO YOSHIKAWA17 TEAM MANCINI - SP

NICOLAS CAREGNATO KOWALSKI17 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

NEEMIAS RAMOS DE PAULA VIEIRA33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRO DE ANÁPOLIS - GO

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS33 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

SAMUEL FERNANDES BARBOSA SILVA33 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

ENZO VALENTE MUTTI GUIDOLIN33 AFE ARARAQUARA-SP

SAMUEL BERTOLASSI33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

DANIEL FRANCISCO XAVIER MARQUES33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

EDUARDO RIBEIRO AZEVEDO33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP



ABSOLUTO D (MAS)

JOÃO FRANCO RABELO SARAIVA33 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

RENATO CESAR CORDEIRO PINHO FILHO33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES33 ACADEMIA BAIANA - BA

MATHEUS OSIK HIRATA33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

GUILHERME LOPES PINHEIRO DOS
SANTOS

33 A.T.M MACAE -RJ

GETÚLIO GONÇALVES DE QUEIROZ65 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

JOSE  MOTTA DA ROCHA LOPES65 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

LEANDRO DALLAROSA TEIXEIRA65 CLUBE MUNICIPAL RIO DE JANEIRO - RJ

MARCEL FIRMO SANTOS65 ASSOC. MACEDO DE T.M./GRÊMIO SOCIAL ESPORTIVO ROCHA
MIRANDA-RJ

ARTHUR MALONG DOS SANTOS BUENO65 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

THEO RYUTA YAMADA65 TEAM MANCINI - SP

LEONARDO DE SOUZA GIACOMELLI65 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

RENAN WILLIAM RODRIGUES DA DA SILVA65 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

DAVI FERREIRA65 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

VINÍCIUS JUN SUNAMI65 TTV PIRATININGA-SP

RAFAEL ILDIVAN PINTO LIMA65 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

LUCAS FONSECA SEGREGIO65 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

DAVID DOS REIS TOMAZ65 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

GABRIEL CALIMAN RUIZ65 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

JOSÉ CORREIA DOS SANTOS65 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG



ABSOLUTO E (MAS)

MAURO PEREIRA GRAVINA1 A.T.M MACAE -RJ

ANDREI SACCHI BORGES FARIA2 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

HEITOR FERNANDES DA CRUZ3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

WALLACE  RODRIGUES DE  SOUZA3 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

JOÃO PEDRO BUENO P. REIS5 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

BRUNO CORRÊA DA CUNHA5 CLUBE MUNICIPAL RIO DE JANEIRO - RJ

GABRIEL KHALILI FRIEDMAN5 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

GUILHERME DE ALMEIDA MELLO DE
MENEZES

5 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

MATEUS DA LUZ ALMEIDA BOTELHO
AMARAL

9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

ENZO PRADO FAVERO DE CAMPOS9 UNASP - ENGENHEIRO COELHO - SP

LUCIO FELIPE NASCIMENTO DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

DIEGO PERES CHAVES9 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

RAFAEL HENRIQUE FREITAS9 TEAM MANCINI - SP

FELIPE TRESOLDI FAVORETTO MONTEIRO9 UNASP - ENGENHEIRO COELHO - SP

SEBASTIÃO FIRMINO LIMA FILHO17 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

JOÃO PAULO BARBOSA CARVALHO17 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE ITAJUBA-MG

RENAN DE MORAES OZELLO17 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

SANDRO HILLA17 TECHPONG ACADEMY/TIBHAR/BALNEÁRIO CAMBORIÚ - SC

FERNANDO MONTEIRO FERREIRA17 MACAPA ESPORTE CLUBE - AP

GUSTAVO NOGUEIRA RODRIGUES17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

CARLOS ALBERTO GOMES SANTOIAN17 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

GABRIEL ARAÚJO TAMEIRAO PIRES17 ASSOCIACAO AMIGOS DO TENIS DE MESA TM MINAS - MG

FRANCISCO EDUARDO FAUSTINO DE
PAULA

17 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

ABSOLUTO F (MAS)

JOAQUIM LOUREIRO MONTINI1 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

WALTER ERLING SIMEON QUIAPER2 UNASP - ENGENHEIRO COELHO - SP

DAVI LEAO ANTONELLI NASCIMENTO3 AFE ARARAQUARA-SP

HELIO MURILO SILVA DE BARROS3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

JOÃO GABRIEL VIEIRA JESUS5 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT



ABSOLUTO F (MAS)

GABRIEL OLIVEIRA PEREIRA5 A.T.M MACAE -RJ

ANTONIO CESAR POLEZZI5 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

IGOR GABRIEL PEREIRA5 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

MATHEUS CANDIDO DE SOUZA9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

THIAGO MARTINS9 APARU - MG

MAICKON FERREIRA DA SILVA9 A.T.M MACAE -RJ

ARTHUR BRIZOLARI9 AFE ARARAQUARA-SP

ALBERTO LEVY AVIGDOR9 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

MARCUS FERNANDO MACEDO
PACOBAHYBA

9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

FELIPE KRINDGES DE FREITAS9 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

HÉLIO SANTOS DE SÁ9 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

MOISES VIANNA GONÇALVES17 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

JANDERSON DA COSTA NECO17 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

ENZO CECCATO17 ACADEMIA DUNAMIS DE TÊNIS DE MESA-SP

CAIO FERRARIS17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

ALMO BRACCESI17 TEAM MANCINI - SP

PEDRO MIGUEL MARQUES DA SILVA17 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

MATHEUS GABRIEL DE BRITO RODRIGUES17 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

EDIVALDO SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR17 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

OTÁVIO COLOMBO DOS SANTOS17 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

TIAGO PEREIRA LEMES17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

GUSTAVO MARTINS WHITAKER17 AFE ARARAQUARA-SP

VICTOR BARROS FERNANDES MACHADO17 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

MARCELLO FERNANDES WERMELINGER
NUNES

17 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

CRISTIAN MARTINELLI17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

AUGUSTO CESAR FERREIRA DA SILVA17 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

RICARDO  UEMA17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

LUCCA DE BACCO MARCHIONI33 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

MATEUS ITIKAWA PIRK33 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP



ABSOLUTO F (MAS)

RAFAEL BRAGA LADEIRA DUTRA33 ASSOC. MACEDO DE T.M./GRÊMIO SOCIAL ESPORTIVO ROCHA
MIRANDA-RJ

MARCELO HILÁRIO FIGUEIRA GARCIA33 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

PEDRO HENRIQUE MENEGAT33 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

LUÍS HEITOR BEZERRA DA SILVA33 DESPORTIVO/AMERICA-RN

GABRIEL POLIZZO GUEDES33 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

LUCAS BRITO SOARES33 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

DANIEL NAZARÉ CARVALHO DA
CONCEIÇÃO

65 TECHPONG ACADEMY/TIBHAR/BALNEÁRIO CAMBORIÚ - SC

JOÃO VICENTE REIS65 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

JOÃO PEDRO FIGUEIREDO SANTOS65 UNASP - ENGENHEIRO COELHO - SP

TIAGO TRESOLDI FAVORETTO MONTEIRO65 UNASP - ENGENHEIRO COELHO - SP

ARTHUR TAVARES DOS REIS65 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

ANAEL SILVA DUARTE65 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

RODRIGO MEIRELES CARRIL65 AFE ARARAQUARA-SP

EDUARDO BRAZÃO MAKSOUD65 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

KENJI IGARASHI65 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

RONALDO SOARES SERAFIM65 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

JULIO CEZAR BRAZ DA ROCHA65 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

LUCAS RUDGE POLARI DE ALVERGA65 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ



ADULTO (FEM)

LHAYS FRANCIELI  LEIZVISKI STOLARSKI1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

LEONTINA MARIA ALANA SCOZ2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

LETHICIA RODRIGUES LACERDA3 ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES FÍSICOS DE GOIÁS-ADFEGO-GO

CAROLINE DE ALMEIDA PAIVA DA ROCHA
MIRÁS

3 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

RACHEL MORAES COSTA5 CABANA CLUBE - PA

MILENA SUEMY SASAI MORIMOTO5 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

HALANA DUARTE DOS SANTOS5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

LARA FONTES RODRIGUES5 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

AMANDA CABRAL HOY9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

LUANA BEATRIZ TRINDADE SOUZA9 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

LUIZA ANDRADE DE FREITAS9 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ



ADULTO (MAS)

LUCAS MATHEUS CAMPOS DE CARVALHO1 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

HOON SHIM2 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

DANILO COURI ROLIM3 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

ENZO VINICIUS NAKASHIMA3 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

LENNON BROWN NAOTO IE UEHARA5 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

VITOR LUCIANO RIBEIRO DE OLIVEIRA5 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

LEONARDO LEAL DE CARVALHO5 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

JULIO HUMBERTO DE SOUZA GALLARDO5 ACADEMIA DUNAMIS DE TÊNIS DE MESA-SP

DANIEL FRANCISCO XAVIER MARQUES9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

FELLIPE NÂNTUA MARQUES9 AABB FORTALEZA - CE

THALES CONSTANTINO KUMASAKA
MEDEIROS

9 AMERICA FUTEBOL CLUBE - RN

KEVIN LINO DE OLIVEIRA9 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

EDILSON MARCELINO DE OLIVEIRA
QUEIROZ OKAMURA

9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

BORYEL DE BARCELOS ANDRADE9 A.T.M MACAE -RJ

LEONARDO DE ALMEIDA PAIVA DA ROCHA
MIRÁS

9 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

FELIPE ROSMAN9 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

ROGÉRIO NAKAMURA MIURA17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

FELIPE GABRIEL FORCATTO PAES17 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

JOÃO PEDRO ARANTES DE SOUSA
ALMEIDA

33 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

JOÃO VICTOR DOS SANTOS MARQUES33 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

ALEXANDRE MONÇÃO SOARES DE MELO E
SILVA

33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

MARCOS GUSTAVO ALMEIDA33 TECHPONG ACADEMY/TIBHAR/BALNEÁRIO CAMBORIÚ - SC

GUILHERME LOPES PINHEIRO DOS
SANTOS

33 A.T.M MACAE -RJ

BRENO DA SILVA ALMEIDA DE OLIVEIRA33 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ACARAENSE - ASPORT-PA

ALLAN VINÍCIUS DE AZEVEDO GRAVINA33 A.T.M MACAE -RJ

EMANNUEL CUNHA LOIOLA33 ASSOCIACAO AMIGOS DO TENIS DE MESA TM MINAS - MG

JOÃO GABRIEL VIEIRA JESUS33 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT



LADY 30

LUCIANA MIDORI SASAI MORIMOTO1 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

CAMILA MIKA SERIKAWA2 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

FRANCIS LAYLA DOS SANTOS PAMPLONA3 PARÁ CLUBE - PA

JOYCE FERNANDA DE OLIVEIRA QUINZOTE3 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

LIZIE DA SILVA RODRIGUES5 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

NARITA CRUZ GOULART5 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

POLLYANNA IEMINI WEYLL FERNANDES5 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

STEFANY LILIANA CHAPARRO SANCHEZ5 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

KELLY EMIKO BARROS TAKEMURA9 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

GABRIELA SAMARA SANTIAGO LOPES9 AABB SERRINHA - BA

YASMIN DE GÓIS MARTINS9 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

CATIA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA9 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

LADY 35

MÔNICA YUMIKO MINE1 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

LARISSA JACHETA RIBERTI2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

KARINA RIBEIRO3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

MARINA MARIANO DE OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

THAIS SUEKO OBA5 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ



SÊNIOR 30

ALLAN VALMIR AGUILAR GUERRERO
SARMENTO

1 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

LEONARDO ARATA2 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

RAÍ DE AZEVEDO BARROS3 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

AFONSO GUEDES DE SOUZA JÚNIOR3 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

RAFAEL ALVES DOS SANTOS PINHEIRO5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

JOAO MARCELO MARGATO LARGUEZA5 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

VALTER CLEBERSON MUKAIBATA5 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

HEVERTON GUEDES DI BRAZ5 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

RAMON COLOMBO DA SILVA9 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

DENNIS PINHEIRO CARVALHO9 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

RODRIGO RYUJI MIYAZAKI17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

HENRIQUE CINTRÃO BERGOC17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

RENATO CESAR CORDEIRO PINHO FILHO17 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

MATEUS DA LUZ ALMEIDA BOTELHO
AMARAL

17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

LUCIO FELIPE NASCIMENTO DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

CAIO FERRARIS17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

CARLOS ALBERTO GOMES SANTOIAN17 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

SÊNIOR 35

PAVEL OXAMENDI MENDIZABAL1 MACAPA ESPORTE CLUBE - AP

CLAUDIO MASSAD2 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

THIAGO SIMÕES GOMES3 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

EFRAIM MACEDO DE CARVALHO VIEIRA3 ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF

FERNANDO CÉSAR CARDOSO RIBEIRO5 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

RICARDO FERRAZ INSELSPERGER5 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

ALEXANDRE CAVALHEIRO CAMPOS5 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

MAURICIO MAKOTO NARITA5 ACADEMIA DUNAMIS DE TÊNIS DE MESA-SP

THIAGO ASSUNÇÃO DE ALMEIDA9 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

GUILHERME MENDES REZENDE9 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

ALEXANDRE FARIAS MONTE MONTEIRO9 AABB FORTALEZA - CE



SÊNIOR 35

BRUNO ALVES BUENO9 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

BRUNO GAMA CARDOSO9 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

ANDRÉ GEAMBASTIANE MOREIRA9 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

VICTOR ARAKI9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

RODRIGO MONTEIRO BOGADO CUNHA9 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

EDUARDO ALBUQUERQUE DUCLOS17 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

RODRIGO CALABRIA17 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

JORGE LUIZ PEREIRA GUEDES17 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

MARCEL FIRMO SANTOS17 ASSOC. MACEDO DE T.M./GRÊMIO SOCIAL ESPORTIVO ROCHA
MIRANDA-RJ

MARDEY ROGERIO DE SOUZA BARATA17 PARÁ CLUBE - PA

TIAGO SILVA KAKEYA17 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

ALAN DIEGO GONÇALVES17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

GUILHERME ROSSI DE MELO17 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

ENOCK GOMES DE ANDRADE JÚNIOR33 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

RENAN DE MORAES OZELLO33 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

CAIO ANADI GADELHA DE SOUZA33 COSTA VERDE TENNIS CLUBE - BA

JOÃO FRANCO RABELO SARAIVA33 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

WALLACE  RODRIGUES DE  SOUZA33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

SANDRO HILLA33 TECHPONG ACADEMY/TIBHAR/BALNEÁRIO CAMBORIÚ - SC

JEAN MARQUES33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

JONATHAN JURANDIR SANT ANNA DA CRUZ33 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

LEONARDO DOS SANTOS AFONSO33 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

ANTONIO CESAR POLEZZI33 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

WALTER ERLING SIMEON QUIAPER33 UNASP - ENGENHEIRO COELHO - SP

JOSÉ CORREIA DOS SANTOS33 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG



SUB-07 MAS

PEDRO MONTEIRO PRADO1 ASSOCIACAO AMIGOS DO TENIS DE MESA TM MINAS - MG

ANTONY ELIABE PEREIRA2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

RAFAEL HILLA3 TECHPONG ACADEMY/TIBHAR/BALNEÁRIO CAMBORIÚ - SC

RAFAEL KENJI KURIHARA KUMAGAI3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

SUB-09 FEM

MANUELA DE ASSIS RODRIGUES1 TEAM MANCINI - SP

RAINA DE BRITO RODRIGUES2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

SAMARA TENORIO BEZERRA3 AABB-SANTOS-SP

LARA DIAS DE LIMA MARTINS3 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

KEMILY VITÓRIA PEREIRA5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

YASMIN FEINER BRAGA5 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

MANUELLA TASSI5 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

SUB-09 MAS

RANIERI LOPES ARAUJO FILHO1 R2 TÊNIS DE MESA - PB

RAFAEL SUGUIMOTO RAMOS2 BERTIOGA TÊNIS DE MESA - SP

JOAQUIM MACHADO DA COSTA3 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

BENJAMIN HILLA3 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

HENRIQUE KENZO KURIHARA KUMAGAI5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

RAFAEL BONDIM SANTOS5 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

ANTONY ELIABE PEREIRA5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC



SUB-11 FEM

LUIZA  MARIA VIEIRA FONTANIVE1 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

YUMI RODRIGUES IWAMOTO2 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

LUÍSA BENTO RENKEN3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

SARAH BOMFIM WEIZMAN3 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

MANUELA DE ASSIS RODRIGUES5 TEAM MANCINI - SP

REBECA FERNANDES DA CRUZ5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

SOFIA DE OLIVEIRA  LEITE JACOB5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RAINA DE BRITO RODRIGUES5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

MANUELLA TASSI9 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

ISABELA DOS SANTOS OLIVEIRA9 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

KEMILY VITÓRIA PEREIRA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

VALENTINA CIAMBARELLI RAWICZ9 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

EMANUELLI GUBER MACHADO9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC



SUB-11 MAS

JOÃO VITOR VIEGAS RIBEIRO1 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

LUÍS HENRIQUE LANARO TOLENTINO
NUNES FERREIRA

2 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

RAFAEL BARBOSA VERDIAL3 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

VINÍCIUS JUN SUNAMI3 TTV PIRATININGA-SP

DAVI LEITE LUIZ DE ARAUJO5 TEAM MANCINI - SP

JOÃO LIMA MEDEIROS GONÇALVES5 TEAM MANCINI - SP

THEO RYUTA YAMADA5 TEAM MANCINI - SP

TIAGO TRESOLDI FAVORETTO MONTEIRO5 UNASP - ENGENHEIRO COELHO - SP

PEDRO MIGUEL MARQUES DA SILVA9 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

DAVI FRANCISCHETTI DE LIMA9 ACADEMIA DUNAMIS DE TÊNIS DE MESA-SP

PEDRO TERÊNCIO FERNANDES9 ACADEMIA DUNAMIS DE TÊNIS DE MESA-SP

ARTHUR NOLLA KIRSZBERG9 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

BENJAMIN HILLA17 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

JOAQUIM LUIZ GEBER CORREA
RODRIGUES

17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA ADALBERTO VALLE - AM

GABRIEL POLIZZO GUEDES17 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

RANIERI LOPES ARAUJO FILHO17 R2 TÊNIS DE MESA - PB

LUCAS BRITO SOARES17 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

VITOR BONDIM SANTOS17 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

FELIPE TRESOLDI FAVORETTO MONTEIRO17 UNASP - ENGENHEIRO COELHO - SP

BERNARDO TEIXEIRA DE CASTRO DANTAS17 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE



SUB-13 FEM

BIANCA RODRIGUES PACHECO BORGES1 PARÁ CLUBE - PA

LUIZA  MARIA VIEIRA FONTANIVE2 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

VALENTINA NABHAN SARAVI3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

ALISSA GOMES DE CASTRO MAIA3 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

GRAZIELA MAYUMI UENO5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

BEATRIZ TAKATSU CHOI5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LAURA YUMI SASAKI5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

TAINARA HEIDRICH5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

GABRIELA SAYURI SAITO9 ACEMV / PREFEITURA DE VOTORANTIM / SEDESP-SP

REBECA FERNANDES DA CRUZ9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

SARAH BOMFIM WEIZMAN17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

SOFIA DE OLIVEIRA  LEITE JACOB17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LUÍSA BENTO RENKEN17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

SOPHIE KAORI HATAKEYAMA17 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

ALINE MONTEIRO DA SILVA DUQUE17 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

EMANUELLI GUBER MACHADO17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

YUMI RODRIGUES IWAMOTO17 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

SUB-13 MAS

VITOR KENZO THIOFILO1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ANTONIO REGENSBURGER POLETTO2 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

ISRAEL FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

FLÁVIO DE SOUSA COELHO3 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

MURILO TASSI5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

LEANDRO SANCHES FERREIRA5 TEAM MANCINI - SP

VINÍCIUS JUN SUNAMI5 TTV PIRATININGA-SP

ARTUR DE OLIVEIRA LEITE JACOB5 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

JOÃO VITOR VIEGAS RIBEIRO9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

MARCELO DE SOUZA  MARTIN9 INST. FAIR PLAY DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO-SP

FELIPE KENZO ASSUNÇÃO SANTOS9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP



SUB-13 MAS

MATHEUS CORRÊA KALIL JORGE9 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

LUCAS DO CARMO DIAS DA COSTA9 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

PEDRO TERÊNCIO FERNANDES9 ACADEMIA DUNAMIS DE TÊNIS DE MESA-SP

FELIPE GERMANO VIEIRA DE CASTRO9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

HENRIQUE GRASSI OSAKA9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

JOÃO PEDRO HAMAMOTO17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

PEDRO KINOSHITA KAKUDA17 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA RECREATIVA ATEME-SP

LEONARDO DE SOUZA GIACOMELLI17 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

THEO RYUTA YAMADA17 TEAM MANCINI - SP

PAULO EDUARDO RODRIGUES ARRUDA17 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

FELIPE ROLIM IANELLO17 ACADEMIA DUNAMIS DE TÊNIS DE MESA-SP

HENRY SHIGUIO17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

LUÍS HENRIQUE LANARO TOLENTINO
NUNES FERREIRA

17 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

ARTHUR MACHADO AZEVEDO CZERWINSKI17 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

MANOLO TRISOTTO GARCIA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

TIAGO HOLTZ AMATO17 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

ENZO MARIN17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

LEONARDO SOUSA DE OLIVEIRA17 ACADEMIA DUNAMIS DE TÊNIS DE MESA-SP

PLÍNIO GUINOSA AOKI17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

IGOR KOITI HIGA TENGAN17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

JOAQUIM LUIZ GEBER CORREA
RODRIGUES

17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA ADALBERTO VALLE - AM

JOÃO PEDRO DO CARMO JOSÉ DE PAULA33 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

LUCAS BRITO SOARES33 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

PEDRO MIGUEL MARQUES DA SILVA33 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

RENAN WILLIAM RODRIGUES DA DA SILVA33 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

OTÁVIO COLOMBO DOS SANTOS33 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

DAVI LEAO ANTONELLI NASCIMENTO33 AFE ARARAQUARA-SP

ALBERTO LEVY AVIGDOR65 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ



SUB-13 MAS

GABRIEL POLIZZO GUEDES65 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

LUÍS HEITOR BEZERRA DA SILVA65 DESPORTIVO/AMERICA-RN

MARCUS FERNANDO MACEDO
PACOBAHYBA

65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ENZO CECCATO65 ACADEMIA DUNAMIS DE TÊNIS DE MESA-SP

BERNARDO TEIXEIRA DE CASTRO DANTAS65 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

CRISTIAN MARTINELLI65 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

NICHOLAS SILVERIO FIGUEIREDO LEITE65 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

DAVI LEITE LUIZ DE ARAUJO65 TEAM MANCINI - SP

JOÃO LIMA MEDEIROS GONÇALVES65 TEAM MANCINI - SP

RAFAEL BARBOSA VERDIAL65 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

ARTHUR NOLLA KIRSZBERG65 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ



SUB-15 FEM

MAHAYLA AIMÊ SARDÁ1 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

MAIARA AGNONE SENA ALVES2 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

ISABELA PATERNO3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

RAIANE HEIDRICH3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

GABRIELLE PINCERATO5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

ANA CLARA TURINI DE CARVALHO IMAI5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

VALENTINA NABHAN SARAVI5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

LAURA HELENA DE SOUZA5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

ALÍCIA DUARTE ANDRADE9 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

MARIANA FUZINATO PINA MODESTO9 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

LAURA YUMI SASAKI9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

GIULIA MARTINELLI9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

ALISSA GOMES DE CASTRO MAIA9 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

GRAZIELA MAYUMI UENO17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

BEATRIZ TAKATSU CHOI17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ALLANA DA SILVA PASSOS17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

ALINE MONTEIRO DA SILVA DUQUE17 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

GABRIELA SAYURI SAITO17 ACEMV / PREFEITURA DE VOTORANTIM / SEDESP-SP

BIANCA RODRIGUES PACHECO BORGES17 PARÁ CLUBE - PA

NATÁLIA YUKI YAGYU17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

TAINARA HEIDRICH17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

SUB-15 MAS

LUAN DUARTE DOS SANTOS1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO2 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

VITOR KENZO THIOFILO3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ANTONIO REGENSBURGER POLETTO3 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

LEANDRO SANCHES FERREIRA5 TEAM MANCINI - SP



SUB-15 MAS

RAPHAEL KENZO TAKANO ITO5 TEAM MANCINI - SP

VINICIUS EDUARDO RECH5 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

VITOR HIROKI SILVA MOTIKAWA5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

THEO ENRICO MURAKAMI TADIMA9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

LUCAS AKIO TOCUDA YAMANE9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

JOÃO GUILHERME BELO MOREIRA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

FLÁVIO DE SOUSA COELHO9 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

MATHEUS DE ASSIS RODRIGUES9 TEAM MANCINI - SP

DAVI RIGON MANTHEY9 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

LORENZO GABRIEL MOTA DE LIMA
FLORENCIO

9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

MARCELO DE SOUZA  MARTIN9 INST. FAIR PLAY DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO-SP

GABRIEL  OTACIO PEREIRA PARDIN17 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

GABRIEL CALIMAN RUIZ17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

NICOLAS TAKATSU CHOI17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUSTAVO HENRIQUE SILVA17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

ARTHUR MACHADO AZEVEDO CZERWINSKI17 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

SAMUEL BERTOLASSI17 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

FELIPE GERMANO VIEIRA DE CASTRO17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ISRAEL FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ENZO GABRIEL TREVISOL17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

EDUARDO RIBEIRO AZEVEDO17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE REICHERT DE OLIVEIRA17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

GUILHERME DALACORT RODRIGUES17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

BERNARDO DE MORAES17 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

MATHEUS EDUARDO DOS REIS17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

VITOR KENJI MOTIZUKI UIEDA17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

KEVIN DUARTE GOES DE SOUZA17 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

MURILO TASSI33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP



SUB-15 MAS

RAFAEL STAMM PESSOA DE OLIVEIRA33 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

CAUÊ HELLMANN MARTINS33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ARTHUR MALONG DOS SANTOS BUENO33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

JOSÉ GONÇALVES DA SILVA NETO33 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

HENRIQUE GRASSI OSAKA33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

OTÁVIO COLOMBO DOS SANTOS33 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

DAVI FERREIRA33 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

FERNANDO MONTEIRO FERREIRA33 MACAPA ESPORTE CLUBE - AP

MANOLO TRISOTTO GARCIA33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

LUCAS DO CARMO DIAS DA COSTA33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

HENRY SHIGUIO33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

ERIC NOLLA KIRSZBERG33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

MATHEUS CORRÊA KALIL JORGE33 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

ENZO MARIN33 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

ENZO BELUCO DE CAMARGO33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

PLÍNIO GUINOSA AOKI33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE KENZO ASSUNÇÃO SANTOS33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

HEITOR FERNANDES DA CRUZ33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

EDUARDO ARAUJO DE DOMINICIS33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LUÍS CLÁUDIO MOREIRA JÚNIOR33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

DAVID DOS REIS TOMAZ33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

SAMUEL FERNANDES BARBOSA SILVA33 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

ARTUR DE OLIVEIRA LEITE JACOB33 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS33 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

CHRISTIAN KENJI KORA33 TEAM MANCINI - SP

ISAAC ELEUTERIO PEIXOTO SILVA33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

PEDRO AUGUSTO VIEIRA RAMOS33 TEAM MANCINI - SP

NICOLAS CAREGNATO KOWALSKI65 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

LEONARDO SOUSA DE OLIVEIRA65 ACADEMIA DUNAMIS DE TÊNIS DE MESA-SP



SUB-15 MAS

TIAGO HOLTZ AMATO65 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

RENATO MARQUES SCUR65 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

PAULO EDUARDO RODRIGUES ARRUDA65 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

FELIPE ROLIM IANELLO65 ACADEMIA DUNAMIS DE TÊNIS DE MESA-SP

MARCUS FERNANDO MACEDO
PACOBAHYBA

65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ARTHUR TAVARES DOS REIS65 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

PEDRO HENRIQUE MENEGAT65 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

WENDELL DE SOUZA FREIRE65 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

LEONARDO DE SOUZA GIACOMELLI65 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

LUÍS HEITOR BEZERRA DA SILVA65 DESPORTIVO/AMERICA-RN

GUSTAVO NOGUEIRA RODRIGUES65 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

JOÃO PEDRO HAMAMOTO65 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

SUB-19 FEM

ISABEL MARTINS AMORIM1 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

KARINA AYUMI SENAGA SHIRAY2 ASSOC. REGISTRENSE DE TM-ARTEME-SP

MAHAYLA AIMÊ SARDÁ3 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA LEÃO
FERNANDES

3 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

SABRINA MIYABARA5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

MAIARA AGNONE SENA ALVES5 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

LANA NAMIE KANO OZEKI5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LAIRA ONDINA DA SILVA5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SOPHIA PERNISA KELMER9 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

ANA CLARA PETERS9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

ABIGAIL MENEZES ARAÚJO9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

GABRIELA CHIROSA HORIE GOMES9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

JÚLIA YUMI HATAKEYAMA9 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

NICOLE DE JESUS SANTOS9 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP



SUB-19 FEM

MARIA EDUARDA PAIVA DA SILVA9 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

SARA EVELLYN BORGES RAMOS17 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

NATÁLIA YUKI YAGYU17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

RAIANE HEIDRICH17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

ANA CLARA TURINI DE CARVALHO IMAI17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

ISABELA PATERNO17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

ANI BARBARA MURAKAMI TADIMA17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

TAINÁ ORSI OLIVEIRA17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

ALLANA MASCHIO17 ASSOC. DE APOIO ÀS FAMÍLIAS DE DEFICIENTES FÍSICOS-SC

KATHERINE FERREIRA17 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

MARIANA FUZINATO PINA MODESTO33 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

BIANCA ZANINI BALDI DE SOUZA33 TEAM MANCINI - SP

MARIA ISADORA FERNANDES VARGAS33 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

CLARA YUKIE MIMURA DE  CASTILHO33 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

JOYCE CHAGAS PUREZA33 ACTM ITAIM KEIKO/MACAPÁ - AP

ALICE SANTANA ALMEIDA33 MACAPA ESPORTE CLUBE - AP

ANA CLARA MORENO RODRIGUES33 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

GABRIELLE PINCERATO33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

SABRINA CAGNIN MOSCHEN33 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

MARIA RAFAELA ALVES FORTUNATO33 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

EMANUELLY MONTEIRO FERREIRA33 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

CAROLINE INÁCIO BORGES33 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

GIULIA MARTINELLI33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

SUB-19 MAS

LUCAS SOCIALE RODRIGUES ROMANSKI1 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

HAMILTON KENZO HATO YAMANE2 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

VITOR YUDI SEII IWAMOTO3 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

ARTHUR SANTANA ALMEIDA3 MACAPA ESPORTE CLUBE - AP



SUB-19 MAS

FELIPE HIDEKI DOTI ARADO5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

LUCAS NAOKI OGUCHI5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

MIGUEL GUENSHIN ALBUQUERQUE
MASSUDA

5 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

CAIO MAKOTO MURAKAMI9 AFE ARARAQUARA-SP

VITOR KENJI MOTIZUKI UIEDA9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

VINICIUS EDUARDO RECH9 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

THEO TARCISIO SOUSA CASTRO FELIX
CRUZ

9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

NICOLAS SAKAUE NISHIMURA9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

CAIO  LOPES DA SILVA9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

KIM TAKAYASU IWASAKI9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

REN CAUAN NOSAWA17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

PEDRO COSTA DE OLIVEIRA17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

GUILHERME DALACORT RODRIGUES17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

NICOLAS DUARTE ANDRADE17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA BISNETO17 ACTM ITAIM KEIKO/MACAPÁ - AP

BRENO PANINI SOUZA17 AFE ARARAQUARA-SP

DAVID SALES DE SOUZA17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

DAVI KOJI FUJII17 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

LUCA JARDIM BUENO17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

GUILHERME HENRIQUE DINIZ LIMA17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

GUILHERME SOUZA SISNANDO DE ARAÚJO17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO17 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

GABRIEL DE OLIVEIRA ANTUNES17 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

GUILHERME AMORIM BARROS17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

DAVI RIGON MANTHEY17 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

GUSTAVO HENRIQUE SILVA17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC



SUB-19 MAS

ENZO BELUCO DE CAMARGO33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MATHEUS DE ASSIS RODRIGUES33 TEAM MANCINI - SP

NICOLAS TAKATSU CHOI33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LUIS GUSTAVO DA SILVA MENEZES33 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

LORENZO GABRIEL MOTA DE LIMA
FLORENCIO

33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ENZO DE LUCA LOPES  BARANI33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

ARTHUR SANTIAGO LEMOS33 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

CEZAR AUGUSTO PEREIRA MACIEL33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

DAVI FERREIRA33 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

EDUARDO FAUSTINO DE LARA33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MATHEUS YUJI KOJIMA KUGERT33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

LUCAS BATISTA SANTOS33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

FELIPE FAUSTINO DE LARA33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

DIEGO DE CARVALHO GARCIA33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

ROGÉRIO RONCATTO CARVALHO33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

EDUARDO DE OLIVEIRA FRAGOSO33 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

KEVIN DUARTE GOES DE SOUZA33 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

FELIPE BLOCH SODRÉ AGUIAR33 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

MURILO TADASHI TOCURA33 TEAM MANCINI - SP

MATHEUS EDUARDO DOS REIS33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

JOÃO EDUARDO SANTOS  FONSECA33 ACTM ITAIM KEIKO/MACAPÁ - AP

VITOR HUGO EVARISTO PINTO33 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

RAFAEL ÁVILA DE OLIVEIRA33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

JOSÉ HENRIQUE MARIANO33 AFE ARARAQUARA-SP

FELIPE REICHERT DE OLIVEIRA33 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LUCAS AKIO TOCUDA YAMANE33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

JOSÉ GONÇALVES DA SILVA NETO33 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

FELIX DA SILVA DANTAS JUNIOR33 AMERICA FUTEBOL CLUBE - RN



SUB-19 MAS

JOÃO GABRIEL PINHEIRO33 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

GUSTAVO LUCENA TARDIO33 ASSOC. MACEDO DE T.M./GRÊMIO SOCIAL ESPORTIVO ROCHA
MIRANDA-RJ

PEDRO FERNANDES SACRAMENTO MENTE33 AFE ARARAQUARA-SP

FELIPE VIEIRA TEIXEIRA33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

PEDRO MENEZES GONÇALVES DE ALMEIDA33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

JOÃO GUILHERME BELO MOREIRA65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

GUILHERME SIQUEIRA NUNES65 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

TIAGO FUZINATO PINA MODESTO65 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

HUMBERTO BOMFIM ARAÚJO65 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

DANIEL BUCAIR COUTO65 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

CAUÊ HELLMANN MARTINS65 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

THEO ENRICO MURAKAMI TADIMA65 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

VITOR HIROKI SILVA MOTIKAWA65 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

BERNARDO DE MORAES65 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

RAFAEL STAMM PESSOA DE OLIVEIRA65 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

CLOVIS DE MEDEIROS GIRALDELI65 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

RAPHAEL CHEN RUE TIEN65 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE SUGUYAMA POLTRONIERI BORGES65 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ARTUR AUGUSTO NARAZZAKI SANCHEZ65 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

ENZO GABRIEL TREVISOL65 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

MATHEUS GABRIEL DE BRITO RODRIGUES65 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

FELIPE KRINDGES DE FREITAS65 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

NEEMIAS RAMOS DE PAULA VIEIRA65 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRO DE ANÁPOLIS - GO

GABRIEL  OTACIO PEREIRA PARDIN65 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

NICOLAS CAREGNATO KOWALSKI65 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

LUCAS FONSECA SEGREGIO65 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

LUÍS CLÁUDIO MOREIRA JÚNIOR65 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

RUAN PEDRAL DE SOUZA65 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP



SUB-19 MAS

IGOR GABRIEL PEREIRA65 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

LUCAS NORIO YOSHIKAWA129 TEAM MANCINI - SP

ERIC NOLLA KIRSZBERG129 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

GUILHERME DE ALMEIDA MELLO DE
MENEZES

129 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

RENATO MARQUES SCUR129 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

RAFAEL ILDIVAN PINTO LIMA129 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

SAMUEL BERTOLASSI129 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

HEITOR FERNANDES DA CRUZ129 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

EDUARDO ARAUJO DE DOMINICIS129 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

RAPHAEL KENZO TAKANO ITO129 TEAM MANCINI - SP

NICOLAS REIS PIEDADE129 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

SAMUEL FERNANDES BARBOSA SILVA129 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

ENZO PRADO FAVERO DE CAMPOS129 UNASP - ENGENHEIRO COELHO - SP

CHRISTIAN KENJI KORA129 TEAM MANCINI - SP

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS129 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

RYAN VICTOR SALDANHA SANTOS129 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

KAUE BANDEIRA DOS SANTOS129 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

LUCCA DE BACCO MARCHIONI129 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

PEDRO AUGUSTO VIEIRA RAMOS129 TEAM MANCINI - SP

JOÃO PEDRO FIGUEIREDO SANTOS129 UNASP - ENGENHEIRO COELHO - SP

HEITOR FERNANDES DA SILVA129 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

ARTHUR TAVARES DOS REIS129 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

PEDRO HENRIQUE MENEGAT129 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

RAFAEL HENRIQUE FREITAS129 TEAM MANCINI - SP

ANDREI SACCHI BORGES FARIA129 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

JOÃO PEDRO BUENO P. REIS129 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

JOÃO PEDRO RIBEIRO POSSAS129 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

FELIPE CAMARA NOGUCHI129 TEAM MANCINI - SP

ARTHUR MALONG DOS SANTOS BUENO129 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ



SUB-21 FEM

JÚLIA YUMI HATAKEYAMA1 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

GIOVANNA FARIA2 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

LANA NAMIE KANO OZEKI3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ISABEL MARTINS AMORIM3 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

MARIA EDUARDA PAIVA DA SILVA5 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

NICOLE DE JESUS SANTOS5 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

LAIRA ONDINA DA SILVA5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SOPHIA PERNISA KELMER9 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

CLARA YUKIE MIMURA DE  CASTILHO9 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

DAIANE OLIVEIRA SILVA9 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

SABRINA CAGNIN MOSCHEN9 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

SARA EVELLYN BORGES RAMOS9 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

EMANUELLY MONTEIRO FERREIRA9 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

MARIA RAFAELA ALVES FORTUNATO17 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

ANA CLARA MORENO RODRIGUES17 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

ANA CLARA PETERS17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

SARAH MARTINS MONTEIRO17 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

MARIA ISADORA FERNANDES VARGAS17 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

ALICE SANTANA ALMEIDA17 MACAPA ESPORTE CLUBE - AP

JOYCE CHAGAS PUREZA17 ACTM ITAIM KEIKO/MACAPÁ - AP

SUB-21 MAS

KIM TAKAYASU IWASAKI1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUILHERME AMORIM BARROS2 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

CAIO  LOPES DA SILVA3 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

GABRIEL DE OLIVEIRA AMORIM CAVIQUIO3 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

HAMILTON KENZO HATO YAMANE5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

VICTOR YUE5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

DIEGO DUARTE BARBOZA5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

VICTOR HUGO DE SOUZA MOURA5 AFE ARARAQUARA-SP



SUB-21 MAS

ROGÉRIO RONCATTO CARVALHO9 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

KAUAN DE JESUS MONTEIRO9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

IUKY CAUAN DOS SANTOS ALVES9 COSTA VERDE TENNIS CLUBE - BA

ARTHUR SANTANA ALMEIDA9 MACAPA ESPORTE CLUBE - AP

ALLANDELLON FILOCREÃO DOS SANTOS9 ACTM ITAIM KEIKO/MACAPÁ - AP

NICHOLAS YUJI HATO YAMANE9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

REN CAUAN NOSAWA9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

LUCAS NAOKI OGUCHI9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

FELIPE BLOCH SODRÉ AGUIAR17 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

GUILHERME SOUZA SISNANDO DE ARAÚJO17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

LUCA JARDIM BUENO17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

BRENO PANINI SOUZA17 AFE ARARAQUARA-SP

DAVID SALES DE SOUZA17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

DANIEL BUCAIR COUTO17 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

KELINSON TENORIO SILVA17 AMERICA FUTEBOL CLUBE - RN

LUIS ANTONIO EPIFANIO FILHO17 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

JOSÉ HENRIQUE MARIANO17 AFE ARARAQUARA-SP

FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA BISNETO17 ACTM ITAIM KEIKO/MACAPÁ - AP

GUILHERME SIQUEIRA NUNES17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

GUSTAVO DOS SANTOS CARVALHO17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

MATHEUS YUJI KOJIMA KUGERT17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

CAIO MAKOTO MURAKAMI17 AFE ARARAQUARA-SP

ENZO DE LUCA LOPES  BARANI17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

MIGUEL GUENSHIN ALBUQUERQUE
MASSUDA

33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

CEZAR AUGUSTO PEREIRA MACIEL33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

BRAYAN OXAMENDI PINO33 MACAPA ESPORTE CLUBE - AP

LUCAS BATISTA SANTOS33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR



SUB-21 MAS

HUMBERTO BOMFIM ARAÚJO33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

TIAGO FUZINATO PINA MODESTO33 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

PEDRO MENEZES GONÇALVES DE ALMEIDA33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

PEDRO FERNANDES SACRAMENTO MENTE33 AFE ARARAQUARA-SP

MATHEUS OSIK HIRATA33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MURILO TADASHI TOCURA33 TEAM MANCINI - SP

ARTUR AUGUSTO NARAZZAKI SANCHEZ33 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

RAPHAEL CHEN RUE TIEN33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

JOÃO PEDRO BUENO P. REIS65 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

FELIPE SUGUYAMA POLTRONIERI BORGES65 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

JOÃO EDUARDO SANTOS  FONSECA65 ACTM ITAIM KEIKO/MACAPÁ - AP

JOÃO GABRIEL PINHEIRO65 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

EDUARDO FAUSTINO DE LARA65 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

RAFAEL HENRIQUE FREITAS65 TEAM MANCINI - SP

FELIPE KRINDGES DE FREITAS65 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

GABRIEL ARAÚJO TAMEIRAO PIRES65 ASSOCIACAO AMIGOS DO TENIS DE MESA TM MINAS - MG

ARTHUR SANTIAGO LEMOS65 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

LUCCA DE BACCO MARCHIONI65 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

LUIS GUSTAVO DA SILVA MENEZES65 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

RAFAEL ILDIVAN PINTO LIMA65 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

GUILHERME DE ALMEIDA MELLO DE
MENEZES

65 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

LUCAS NORIO YOSHIKAWA65 TEAM MANCINI - SP

IGOR GABRIEL PEREIRA65 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP



VETERANO 40 FEM

LARISSA TASSI1 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

MICHELE DO COUTO NOGUEIRA2 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

ERIKA TIEMI KIMURA3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

LUCYENE FERNANDES  DO CARMO3 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

GLAUCIA MIDORI SAKAKIMA5 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

JACKELINE FERNANDES5 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

THAIS PALMA VILHENA5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

FERNANDA MARA DOS SANTOS5 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

VETERANO 40 MAS

BRUNO TAVARES VITAL1 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

JOSE GAMBA NETO2 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ

CARLOS ALBERTO TORRES FERRAZ3 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

MÁRIO ORLANDO ROGNONI DE CARVALHO3 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

JESSE TAGINO DA SILVA5 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

EVANDRO AZEVEDO NETO5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

JOAQUIM LOUREIRO MONTINI9 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

CLAUDIO HENRIQUE ABREU VIEIRA
MACHADO DE AZEVEDO

9 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

GETÚLIO GONÇALVES DE QUEIROZ9 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA9 APARU - MG

RAUL ALEXANDRE DOS SANTOS MACEDO9 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG



VETERANO 45 MAS

ROBERTO BRAZ GARCIA ZANGALI1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

EDUARDO SANTANA DE OLIVEIRA2 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

CHARLES FIRBIDA3 ASSOCIACAO AMIGOS DO TENIS DE MESA TM MINAS - MG

ROBSON MARCELO DE OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

JAYME DAS NEVES PANTOJA AMARAL5 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

JÚLIO GUENDLER5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

GEORGE ANDRÉ ANDRADE5 ASSOC. MACEDO DE T.M./GRÊMIO SOCIAL ESPORTIVO ROCHA
MIRANDA-RJ

RODOLFO DE PAULA VIEIRA5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRO DE ANÁPOLIS - GO

JANDERSON DA COSTA NECO9 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

FREDERICO AUGUSTO SHOITI MASSUDA9 ACADEMIA DUNAMIS DE TÊNIS DE MESA-SP

SANDRO MARINHO COSTA9 CLUBE MUNICIPAL RIO DE JANEIRO - RJ

GUSTAVO MARTINS WHITAKER9 AFE ARARAQUARA-SP

MARCELO HILÁRIO FIGUEIRA GARCIA9 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

VETERANO 50 FEM

SANDRA SAYAMA1 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

LUCIANA DE FARIA CARAMORE2 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

FERDINEY PINHEIRO CARVALHO3 TECHPONG ACADEMY/TIBHAR/BALNEÁRIO CAMBORIÚ - SC



VETERANO 50 MAS

ALEXANDER RODRIGUES DA FONSECA
COELHO

1 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRO DE ANÁPOLIS - GO

FÁBIO FARIAS DA SILVA2 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

VANDERLEI PEDRO DE SOUZA3 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

MARCELO APARECIDO PHAIFFER3 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

DANIEL BIERNASKI5 ASSOC. MACEDO DE T.M./GRÊMIO SOCIAL ESPORTIVO ROCHA
MIRANDA-RJ

GEORGE DA COSTA THIMOTEO5 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

JOAO CARLOS DINIZ DO INVENCIO5 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

SÉRGIO RIBEIRO5 ASSOC. MACEDO DE T.M./GRÊMIO SOCIAL ESPORTIVO ROCHA
MIRANDA-RJ

JOSÉ RICARDO TAVARES CÔRREA9 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

SANDRO FRANCO DA MOTTA9 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

MARCUS ROGERIO HATAKEYAMA9 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

ANDRE VALENTE DO COUTO9 ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT

VETERANO 55 FEM

CLEUSA NAOKO TOTAKE TAGUCHI1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

JOANA DOMINGUES DA SILVA PALMEIRA2 ASSOCIAÇÃO SÃO CRISTOVÃO DE ESPORTES - SP

ROSIANE MELO DA SILVA VIANA3 ASSOC. MACEDO DE T.M./GRÊMIO SOCIAL ESPORTIVO ROCHA
MIRANDA-RJ

MARTHA CRISTINA VIEIRA BATISTA DE
OLIVEIRA

3 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ANA.CRISTINA FERREIRA MARQUES5 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ



VETERANO 55 MAS

NEDER ALVES NEVES1 ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF

FRANK SEIJI IWASHITA2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA RECREATIVA ATEME-SP

CLAUDIO  BEZNOS3 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

NEWTON  TAKAKI3 KOSMOS CLUBE - SP

HIDEYOSHI TANAKA5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SALTENSE-SP

ANDRÉ LUIZ COELHO DE SOUZA5 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

PAULO AUGUSTO MARTINEZ5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SALTENSE-SP

MAURICIO MENEZES MENDONCA5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

RICARDO  UEMA9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

ERNANI FONSECA DE SOUSA9 ACADEMIA BAIANA - BA

EVALDO LUÍS MARIANO DE MORAES9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SALTENSE-SP

SÉRGIO RICARDO DA SILVA GOMES9 ASSOC. MACEDO DE T.M./GRÊMIO SOCIAL ESPORTIVO ROCHA
MIRANDA-RJ

RICARDO OLIVEIRA DRUMMOND9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

JOÃO VICENTE REIS9 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

VETERANO 60 MAS

DAVID EDUARDO JOHNSON PASTOR1 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SALTENSE-SP

CHARLEY KENJI SUZUKI2 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

WILSON ALVES DA SILVA3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA RECREATIVA ATEME-SP

MAURO PEREIRA GRAVINA3 A.T.M MACAE -RJ

MÁRIO LUÍS COSTA RIBEIRO5 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

EDSON SILVA FERREIRA5 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ

ECILDO LOPES DE OLIVEIRA5 SADEF NATAL - RN

NELSON TOSHIMITSU AZUMA5 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

ALEXANDRE DE SOUSA AMBROSIO NETO9 CLUBE MUNICIPAL RIO DE JANEIRO - RJ

URBANO DA CUNHA MUNIZ FILHO9 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

MARCO ANTÔNIO DE  ARAÚJO9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA RECREATIVA ATEME-SP

OSNIMAR CARLOS WERNER9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP



VETERANO 65 FEM

SANDRA MÁRCIA DA SILVEIRA PINHEIRO1 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ÂNGELA PINTO VEIGA2 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

ANA MARIA CARTAROZZI FERRARI3 CERÂMICA CLUBE - SP

VETERANO 65 MAS

MARCILIO DA SILVA LUZ1 CLUBE MUNICIPAL RIO DE JANEIRO - RJ

GERALDO SOUZA LIMA FILHO2 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

RODRIGO MEIRELES CARRIL3 AFE ARARAQUARA-SP

ALMO BRACCESI3 TEAM MANCINI - SP

VETERANO 70 MAS

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES1 ACADEMIA BAIANA - BA

HELCIO DE SOUZA PINGUELLI2 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

JOSE  MOTTA DA ROCHA LOPES3 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

DENIS ALBUQUERQUE SILVA3 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

SEBASTIÃO FIRMINO LIMA FILHO5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

JORGE FARIA COSTA5 CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ


